CONSERVES ARTISANALES
ERIC COSTEDOAT

05 58 46 45 81
06 71 79 24 25

NOM

BOUDIN MAISON

RILLETTES DE CANARD

LAMPROIES

DAUBE D ALOSES

ALOSES CONFITES

PATE DE MARCASSIN AU POIVRE

PATE DE MARCASSIN A L ARMAGNAC

PATE DE CANARD A L ORANGE

PATE DE CANARD A L ORANGE

PATE DE PORC FRANC-COMTOIS

PATE DE LIEVRE GASCON

DAUBE DE CEPES

FOIE GRAS OIE

FOIE GRAS OIE

CONFIT CANARD 2 CUISSES

FOIE GRAS CANARD

POIDSEN G PRIXDE VENTE

70

70

230

450

450

125

125

125

200

125

125

125

200

95

920

200

2,00 €
5,00 €
15,00 €
19,00 €
18,00 €
6,00 €
7,00 €
7,00 €
10,00 €
7,00 €
18,00 €
8,00 €
35,00 €
13,00 €
13,50 €

25,00 €
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